2022年 12月 16 日

株主各位

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表取締役会長兼社長 土井 春彦

（コード番号：2427 東証プライム）

「第 26 期定時株主総会招集ご通知」の郵送について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2022 年９月１日に株主総会資料の電子提供制度が施行され、今後は当社も株主総会資料

の電子提供を行うことといたします。

ただし、施行直後の混乱を避けるため、2023 年３月に開催予定の第 26期定時株主総会の

招集ご通知につきましては、株主様からの書面交付請求の有無にかかわらず、当社基準日

（2022 年 12 月 31 日）において議決権を有する全株主の皆さまへ、電子提供措置事項記載

書面（第 25 期定時株主総会招集ご通知と同様の書面）を郵送することといたします。

 なお、2024 年以降の定時株主総会招集ご通知の郵送対応につきましては、現段階では未

定ですので、改めてお知らせいたします。

その他、電子提供制度に関する詳細につきましては、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社証券代

行部にお問い合わせください。

敬 具

＜電子提供制度に関するお問い合わせ先＞

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

電子提供制度専用ダイヤル 0120-696-505 （受付時間：土日祝日等を除く 平日９:00～17:00）

＜ＵＲＬ＞

https://www.tr.mufg.jp/daikou/denshi.html